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LAAJAKAISTA KAIKILLE 2015 -HANKE ETENEE KAINUUSSA RIPEÄSTI 
 
Tehokkaat tietoliikenneyhteydet takaavan valokuituverkon rakentaminen on lähtenyt koko 
maa huomioiden parhaiten käyntiin Kainuussa, Pohjois-Savon ohella.  Kesäkuun alusta on 
ensimmäisinä urakan aloittaneiden Puolangan, Sotkamon, Suomussalmen ja Vaalan kuntien 
alueilla ensimmäisiä osahankkeita toteutettu jo useamman koneryhmän voimalla.   
 
Kuitua aurataan tai kaivetaan maahan maastosta riippuen 1-7 km päivävauhdilla, taloliittymiä 
vedetään jo suoraan runkolinjaa lähinnä oleviin taloihin ja liittymätilauksia vastaanotetaan 
Kaisanet OY:n asiakaspalvelussa.  Valokuituverkkoa rakennetaan parhaillaan Puolangan 
eteläosassa, Sotkamon Paakki-Torinkylä-Naapurinvaara-Suovaara -alueella, 
Suomussalmella Peranka-Hossa-Saarikylä-Juntusranta-Rasivaara/Pirttivaara -alueella sekä 
Länsi-Vaalassa Nuojua-Neittävä-Pelso-Veneheitto –alueella.  
 
Valokuituverkon koko toteuttamisesta vastaavan Kaisanet Oy (ent. Kainuun 
Puhelinosuuskunta) yhteistyökumppani Eltel Networks Pohjoinen Oy vastaa verkon 
suunnittelusta ja urakoinnista paikallisten koneurakoitsijoiden kanssa. Kaisanet Oy on 
sitoutunut pitämään palvelua yllä ja tarjoamaan edistyksellisiä viestintäpalveluita vähintään 
seuraavat 30 vuotta.  Kainuussa aloittaneiden kuntien maksuosuus hankkeissa on 8 %, 
Kaisanetin osuus 34 % ja valtion osuus 58 %.  Valokuituverkon piiriin on tarkoitus saattaa 
lähes kaikki vakituiset taloudet, yritykset ja julkishallinnon toimipisteet kysynnän mukaan. 
 
Tilaajan liittymismaksu on runkoverkon rakentamisen yhteydessä 1 230 €, joka sisältää 150 
metriä tilaajayhteyttä runkoverkolta talouteen sekä verkkopäätelaitteen. 150 metriä ylittävän 
osuuden kustannuksista vastaa tilaaja.  Operaattorin kaivamana lisämetrin hinta on 6,15 €. 
Asiakkaalla on mahdollisuus huolehtia operaattorin opastamana kaivutyö itse, jolloin 
metrihinta jää alle kahden euron. Liittymismaksu tilaajille on runkoverkon rakentamisen 
jälkeen eli ensi vuoden alusta hieman korkeampi ja kaivukoneiston ohi mentyä liittymän 
rakentamista voi joutua myös hieman odottamaan konekaluston siirtämisistä johtuen.  
Päätös liittymisestä kannattaakin talouksissa puntaroida hyvissä ajoin ennen koneryhmän 
kohdalle tuloa. 
 
Kotitalousvähennyksen hyödyntäminen alentaa liittymän hankinnasta aiheutuvia 
kustannuksia.  Kaisanet Oy pyrkii helpottamaan liittymän tilaamista myös erilaisin 
maksujärjestelyin ja on valmis tekemään tarjouksen pisimpien tilaajayhteyksien tapauksissa. 
Tarkempaa tietoa asiasta on saatavilla Kaisanet Oy:n verkkosivustolla osoitteessa 
www.kaisanet.fi tai www.kotikuitu.fi. 
 
Internetyhteyden kuukausimaksu vaihtelee käyttöönotettavan nopeuden mukaan; 100/100 
Mbit/s yhteys maksaa 72 €/kk ja 10/10 Mbit/s yhteys 44 €/kk. Nopeuden muuttaminen käy 
helposti ja on maksutonta. Liittymis- ja kuukausimaksut ovat enimmäishintoja ja voimassa 
vähintään vuoden 2013 loppuun saakka. Kaikki edellä kerrotut hinnat sisältävät ALV:n 23 %. 
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Kuituliittymä on pitkäaikainen sijoitus, joka nostaa kiinteistön arvoa. Hyvien, turvallisten ja 
toimintavarmojen tietoliikenneyhteyksien avulla voidaan maaseudulla varmistaa arkipäivän 
asioiden hoitaminen, televisiokuvan näkyminen, puhepalvelut, yrittäjien tiedonsiirto, etätyön 
ja uudenlaisten työskentelymahdollisuuksien käyttöönotto.  Entisten etäpalvelujen ohella 
uusia hyvinvointi ja -terveyspalveluja sekä turvapalveluja kokeillaan jo innolla 
käyttöönotettujen kuituliittymien alueilla.  Tarjolla on paljon myös kaupallisia palveluja.  
 
Kunnilla on nyt kansallisen hankkeen myötä ja valtion tukemana ainutlaatuinen mahdollisuus 
rakennuttaa kattava valokuituverkko alueelleen ja turvata näin haja-astutusalueidensa 
asukkaille pääsy tiedon valtatielle. Hyvät tietoliikenneyhteydet ovat kylien elinvoimaisuuden 
kannalta yksi merkittävä tekijä. Vakituisten asukkaiden lisäksi useat loma-asukkaat kaipaavat 
nykyistä parempia tietoliikenneyhteyksiä.  
 
Kainuun suunnitelmien mukaan seuraavana valokuiturakentamisen aloittavat Hyrynsalmi, 
Ristijärvi ja Kuhmo. Ensimmäisiä osahankkeita ei vielä näiden kuntien osalta ole täysin lyöty 
lukkoon, mutta se tehtäneen tulevan syksyn aikana, jolloin verkon suunnittelutyöt on 
mahdollista aloittaa.  Jo aloittaneiden neljän kunnan seuraavat osahankkeet tullaan ottamaan 
myös jo syksyn aikana suunnittelutyön alle.  Uusien alueiden toteutuksen osalta tullaan kylillä 
pitämään tilaisuuksia, joissa asukkaat pääsevät itse vaikuttamaan tehtäviin tarkempiin 
suunnitelmiin. 
 
 
Kainuun maakunta, suunnittelija Paula Karppinen, puh. 044 710 0867 ja  
Kaisanet Oy, varatoimitusjohtaja Hannu Launonen, puh. 044 7344 200 ja  
projektipäällikkö Harri Lepistö, puh. 045 7731 7242. 
 
Lisätietoja Laajakaista kaikille 2015 Kainuun osalta verkossa: 

o http://maakunta.kainuu.fi/laajakaista  ja 
o www.kotikuitu.fi 
 

 


